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Klinisk ernæringsfysiolog/Dietiker - Medisinsk poliklinikk
100% fast stilling ved Medisinsk poliklinikk, Kirkenes sykehus.
Tiltredelse: Snarest. Dagstilling.
Tjenesten har 1 stillingshjemmel ved Klinikk Kirkenes og 1 ved Klinikk Hammerfest. Disse er organisert under medisinsk poliklinikk ved
respektive klinikk, med enhetsleder på medisinsk poliklinikk som administrativ leder.
Fagmiljøet styrkes ved et formalisert samarbeid mellom kliniske ernæringsfysiologer i Finnmark, og alle kliniske ernæringsfysiologer i Helse
Nord.
 
Arbeidsoppgaver:

Ansvar for individuell kostveiledning til inneliggende - og polikliniske pasienter i somatisk tjeneste, samt poliklinisk til pasienter innenfor
psykisk helsevern.
Deltagelse i ulike prosjekter knyttet til samhandlingsreformen.
Nært samarbeid med vårt Lærings- og mestrings senter.
Bidra med intern og ekstern undervisning.
Forme/ bygge opp rollen som klinisk ernæringsfysiolog i klinikken
Deltagelse i tverrfaglig team/kurs.
Være aktiv part i utvikling og oppbygging av nye tverrfaglige team.
Vurdere interne og eksterne henvisninger.

 
Vi ønsker personer med:

Utdannelse som autorisert klinisk ernæringsfysiolog eller tilsvarende kvalifikasjoner.
Klinisk erfaring og allsidig praksis, men nyutdannede oppfordres også til å søke.
Gode evner innen kommunikasjon, selvstendighet, samarbeid, fleksibilitet, nytenkning og løsningsorientering vil bli vektlagt.
Grunnleggende datakunnskaper. Være fortrolig med elektronisk dataverktøy som et viktig hjelpemiddel i kvalitetssikringsarbeid
vedrørende pasientbehandling.
Må trives i en aktiv og uforutsigbar hverdag.
Må trives med å jobbe selvstendig.
Faglig engasjement som kan bidra til å utvikle pasienttilbudet.
Ønske og evne til å arbeide i team med andre yrkesgrupper.

 
Vi kan tilby:

Kursmuligheter og faglig påfyll.
Faglige og engasjerte medarbeidere.
Flott natur og mange tur muligheter.
l Mulighet for trening med eget velutstyrt treningsrom, samt bassengtrening.
Konkurransedyktig lønn.

 
Grensebyen Kirkenes
Fantastiske Sør-Varanger kommune, med Kirkenes som kommunesenter, har god plass til flere mennesker! Her finner du kalde vintre, relativt
varme somre og en frodig og mangfoldig natur som strekker seg fra viddelandskap via vakre fjorder til Pasviks dype furuskog. Kommunen har i
dag like under 10 000 innbyggere.
Kirkenes by har ca. 3500 innbyggere og er en av Finnmarks største byer og endepunkt for hurtigruten og E6. Kommunen har også
veiforbindelser til både Russland og Finland. Flyplassen Høybuktmoen er hovedflyplass for Øst-Finnmark med direktefly til blant annet Oslo,
Alta og Tromsø. Kirkenes ligger like ved grensen til Russland, og om lag 10 prosent av befolkningen er russere. Dette setter også sitt preg på
bybildet, der sentrumsgatene er skiltet både på norsk og russisk.
I Sør-Varanger kommune er det et rikt og variert idrettstilbud. Ved siden av idrettslag finnes jeger- og fiskerforeninger, hundeklubb, travlag og
bedriftsidrettslag. Av anlegg har vi to idrettshaller, en ny svømmehall i Kirkenes (Barentsbadet - åpnet i 2008), klatrevegger, skytebaner,
kunstgressbaner, gressbane, lysløyper, alpinanlegg, hoppbakker og travbane. I Barentshallene er det dessuten flotte og varierte
aktivitetsmuligheter for ung og gammel!
 
Helse Finnmark er stadig i utvikling, og du kan derfor oppleve endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser. Vi legger vekt på personlig
egnethet.
 
I tillegg til god lønn og medlemskap i KLP, landets beste pensjonsordning, får du i Finnmark en rekke økonomiske fordeler: Studielånet
skrives ned, barnetrygden er høyere, skatten er lavere og strømmen er billigere.
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For øvrig tilsettes selvfølgelig arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og overenskomster, herunder lønn og pensjon, samt 6
mnd. prøvetid.
 
Du må beherske norsk skriftlig og muntlig, og for alle stillinger i Helse Finnmark er det en fordel om søkerne behersker samisk språk og har
kjennskap til samisk kultur.
 
For alle stillinger med pasientrettet arbeid, krever vi at du legger fram politiattest.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om å ikke bli oppført på
søkerlisten.

Nærmere opplysninger om stillingen:

Enhetsleder Vera Grønvold, tlf. 78 97 33 15, e-post: Vera.Renate.Gronvold@helse-finnmark.no eller klinikksjef Rita Jørgensen, tlf. 78 97 30 05,
e-post: rita.jorgensen@helse-finnmark.no

 

Søknadsfrist: 16.07.2013

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk stillingen»).

Dersom du ønsker å søke på flere av våre ledige stillinger, må du søke på aktuell stilling via jobbnorge.no

Attester og vitnemål legges ved søknaden.

Originalpapirer etterspørres ved innkalling til intervju.

Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.

 

Tilleggsinformasjon
Arbeidssted:
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